关于开展郑州旅游职业学院2015级学长选拔的通知

各系：

实施“学长制”是我校新生特别教育工作的一项重要举措，也是学生工作的一项长效性机制。为了更好地推进2015级新生学长工作，充分发挥学长对新生的思想引导、生活指导、学习指导、心理辅导等方面作用，特开展2015级新生学长选拔工作，现将选拔工作有关事项通知如下：

1、 选拔方式

由各系负责选拔，采取自荐和组织推荐相结合的办法。

二、选拔标准

1.2014级在校住校生；

2. 政治思想素质好，有热心互助精神，富有责任感；

3. 善于交流沟通，具有一定组织管理能力；

4. 学习成绩优秀，在学习上能达到引领作用；

5. 学生干部、入党积极分子、奖助学金获得者，以及有心理辅导经验者应优先选用。

    三、选拔工作要求

1.各系应高度重视、精心组织，确保该项工作顺利开展；

2.各系学长选拔配备数量根据本系2015级计划招生人数的15%进行选拔，男女比例可依据本系实际进行配比。

3.各系于4月17日前填写《郑州旅游职业学院2015级新生学长登记表》和《郑州旅游职业学院2015级新生学长汇总表》，并将《汇总表》电子版和纸质版盖章后交至学生处宿管科冀星老师处。

附件：1.郑州旅游职业学院2015级新生学长登记表

      2.郑州旅游职业学院2015级新生学长汇总表

                                学生处

二〇一五年四月十日

附件1：

郑州旅游职业学院2015级新生学长登记表
	系    别

	专    业

	学    号

	姓    名

	性    别

	出生年月

	籍    贯

	政治面貌

	寝    室

	手    机

	邮    箱

	个人简历

	获奖情况

	确认以上部分填写准确真实后，本人签字：

	系    部

意    见

	备   注

备注：以上各栏均须用黑色签字笔、钢笔填写。

附件2：

郑州旅游职业学院2015级新生学长汇总表

 系别：

	序号
	姓名
	学号
	班级
	性别
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

负责老师：                                系部盖章：